
Ve školním roce 2012/13 se studenti naší školy zapojili do prodeje upomínkových předmětů v rámci 
několika celostátních charitativních sbírek.  

22.3.2013 proběhla sbírka organizovaná občanským sdružení Píšťalka na pomoc dětem a mladým 
lidem se získaným handicapem. 

19.4.2013 se uskutečnila sbírka nadačního fondu Emil, který pomáhá získávat finanční prostředky na 
vytvoření sportovního zázemí pro handicapované děti, kterým sport pomáhá nalézt smysl života a 
překonat vlastní handicap. Sport má pro ně navíc i nezanedbatelný terapeutický význam. 

                                                           
15.5.2013 pořádala Liga proti rakovin ě ve více než 460 městech a obcích  akci Český den proti 
rakovině. Pět dvojic studentů gymnázia nabízelo v ulicích Klatov žlutý kvítek a leták s informacemi o 
možnostech prevence rakoviny. Podařilo se jim vybrat více než 11 500 Kč. 
 
                                                                                                                                                                                    

                     


